

Silkebus A/S

**Hagemannsvej 21
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 39 68 36 79

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 27/7 2020

Brian Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal for koncernen	8
Ledelsesberetning	9

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	20
Noter	21

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkebus A/S Hagemannsvej 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 14 66
	E-mail: elin@silkebus.dk
	CVR-nr.: 39 68 36 79
	Stiftet: 21. juni 2018
	Kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Hansen, formand Brian Hansen Kristina Primdahl Hansen
Direktion	Brian Hansen
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 25 8600 Silkeborg
	Jan Hjorth, statsaut. revisor Karsten Gatten Vestergaard, statsaut. revisor Dorthe Kaa, revisor

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2019	2018
	kr. 1.000	kr. 1.000
HOVEDTAL		
Bruttofortjeneste	34.552	32.492
Resultat af primær drift	1.151	1.298
Resultat af finansielle poster	-1.018	-1.002
Årets resultat	53	240
Balancesum	58.837	63.921
Egenkapital	10.591	10.538
PENGESTRØMME		
- fra driftsaktivitet	7.092	10.014
- fra investeringsaktivitet	418	-5.794
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-473	-6.034
- fra finansieringsaktivitet	-8.498	-2.884
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	65	63
NØGLETAL i %		
Afkastningsgrad	2,0	2,0
Soliditetsgrad	18,0	16,5
Forrentning af egenkapital	0,5	2,3

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er udførelse af rute- og turisttrafik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 53 mod tkr. 240 sidste år. Koncernens egenkapital er steget fra tkr. 10.538 sidste år til tkr. 10.591.

De anførte forventninger i den seneste offentliggjorte årsrapport til resultatet for år 2019 var på et væsentligt højere niveau i forhold til det realiserede i år 2018. Udviklingen skyldes til dels, at 2019 har været præget af engangsomkostninger i niveauet 0,6 mio. kr. blandt andet i forbindelse med motorhavari på en af selskabets busser. Årets udvikling og resultat anses under hensyn til ovennævnte for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Effekten af Corona-virus tilfører en betydelig usikkerhed med hensyn til forventet resultat for år 2020. Usikkerheden relaterer sig primært til koncernens turistbuskørsel, mens rutekørslen ikke forventes væsentligt påvirket. Koncernens kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt.

Forventet udvikling

Der henvises til omtalen ovenfor omkring ”Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag”.

Koncernens videnressourcer

Koncernens videnressourcer består i kompetente og erfarne medarbejdere, såvel i chaufførstaben som ledelse. Det er afgørende, at koncernen kan afgive konkurrencedygtige tilbud ved offentlige udbud.

Risikoforhold

Driftsmæssige risici

Koncernens primære driftsmæssige risici knytter sig til tilbudsgivning ved offentlige udbud af rutekørsel. Koncernen er afhængige af indtægter fra denne kørsel til dækning af omkostninger.

Prisrisici

Koncernens anvendelse af råvarer - primært dieselolie - medfører grundet væsentlige prissvingninger en særlig risiko, da prisstigninger kun i begrænset omfang kan indregnes i prisen. Koncernen tager højde for dette i forbindelse med tilbudsgivning.

Renterisici

Omfanget af koncernens rentebærende gæld betyder, at ændringer i renteniveauet kan have væsentlig resultatpåvirkning. Renterisici afdækkes som hovedregel ikke, da det er koncernens opfattelse, at en rentesikring ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Miljøforhold

Koncernen har fokus på at føre en miljøvenlig kørsel mv. samt i forbindelse med indkøb af busser, hvor koncernen er bevidst om den nyeste teknologi på området.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsomkostninger.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000
	34.552.040	32.492	34.566.230	32.548
BRUTTOFORTJENESTE				
1. Personaleomkostninger	-24.945.250	-24.104	-24.945.250	-24.104
Af- og nedskrivninger af materielle og im- materielle anlægsaktiver	-8.036.770	-7.080	-8.036.770	-7.094
Andre driftsomkostninger	-419.452	-10	-419.452	-10
DRIFTSRESULTAT	1.150.568	1.298	1.164.758	1.340
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .	0	0	3.023	-33
2. Finansielle indtægter	722	0	27.419	8
2. Finansielle omkostninger	-1.018.535	-1.002	-1.063.595	-1.011
	-1.017.813	-1.002	-1.033.153	-1.036
RESULTAT FØR SKAT	132.755	296	131.605	304
3. Skat af årets resultat	-79.831	-56	-78.681	-64
ÅRETS RESULTAT	52.924	240	52.924	240

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

BALANCE

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000	
AKTIVER					
Anlægsaktiver					
4.	Immaterielle anlægsaktiver:				
	Goodwill	1.600.000	1.800	1.600.000	1.800
		1.600.000	1.800	1.600.000	1.800
5.	Materielle anlægsaktiver:				
	Grunde og bygninger	6.427.327	6.451	6.427.327	6.451
	Turist-, lift-, og rutebusser mv.	45.222.571	49.170	45.222.571	49.170
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.000	510	420.000	510
		52.069.898	56.131	52.069.898	56.131
6.	Finansielle anlægsaktiver:				
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	20.443	17
	Deposita	21.769	22	21.769	22
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10	10.000	10
		31.769	32	52.212	49
	Anlægsaktiver i alt	53.701.667	57.963	53.722.110	57.980
Omsætningsaktiver					
	Varebeholdninger	88.730	62	88.730	62
	Tilgodehavender:				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.681.699	2.519	2.681.699	2.519
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0	582.928	682
	Selskabsskat	0	100	0	100
	Andre tilgodehavender	43.035	0	43.035	0
7.	Periodeafgrænsningsposter	61.169	28	61.169	28
		2.785.903	2.647	3.368.831	3.329
	Likvide beholdninger	2.260.380	3.249	2.082.604	3.180
	Omsætningsaktiver i alt	5.135.013	5.958	5.540.165	6.571
	AKTIVER I ALT	58.836.680	63.921	59.262.275	64.551

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

BALANCE

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000	
PASSIVER					
Egenkapital					
8.	Aktiekapital	500.000	500	500.000	500
	Overført overskud	10.090.789	10.038	10.090.789	10.038
	Egenkapital i alt	10.590.789	10.538	10.590.789	10.538
Hensatte forpligtelser					
9.	Udskudt skat	2.106.195	2.026	2.011.195	2.057
Gældsforpligtelser					
10.	Langfristede gældsforpligtelser	28.844.107	35.850	29.315.893	36.454
Kortfristede gældsforpligtelser:					
10.	Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ...	11.859.604	7.955	11.963.912	8.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.192.897	2.527	1.177.897	2.469
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	227.945	8	227.945	8
	Anden gæld	3.952.083	4.927	3.911.584	4.887
	Periodeafgrænsningsposter	0	17	0	17
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.060	73	63.060	73
		17.295.589	15.507	17.344.398	15.502
	Gældsforpligtelser i alt	46.139.696	51.357	46.660.291	51.956
	PASSIVER I ALT	58.836.680	63.921	59.262.275	64.551
11.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
12.	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
13.	Nærtstående parter				

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december**EGENKAPITALOPGØRELSE**

Note	Koncern	
	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overkurs ved emission primo	0	9.798
Overfør til frie reserver	0	-9.798
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat primo	10.037.865	0
Overført fra overkurs ved emission	0	9.798
Årets resultat	52.924	240
Overført resultat ultimo	10.090.789	10.038
EGENKAPITAL	10.590.789	10.538

14. Resultatdisponering (koncern)

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december**EGENKAPITALOPGØRELSE**

Note	Morderselskab	
	2019	2018 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overkurs ved emission primo	0	9.798
Overfør til frie reserver	0	-9.798
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat primo	10.037.865	0
Overført fra overkurs ved emission	0	9.798
Årets resultat	52.924	240
Overført resultat ultimo	10.090.789	10.038
EGENKAPITAL	10.590.789	10.538

15. Resultatdisponering (moder)

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Note	Koncern	
	2019	2018 kr. 1.000
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	
	Årets resultat	52.924 240
	Afskrivninger - avancer	8.412.622 7.040
16.	Andre reguleringer af ikke-likvide driftsposter	1.924.690 1.058
17.	Ændring i driftskapital	-2.380.588 2.778
	Pengestrømme fra drift før finansiering	8.009.648 11.116
	Renteindbetalinger	722 0
	Renteudbetalinger	-1.018.535 -1.002
	Pengestrømme fra ordinær drift	6.991.835 10.114
	Betalt selskabsskat	100.000 -100
		7.091.835 10.014
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	
	Køb af materielle anlægsaktiver	-473.324 -6.034
	Salg af materielle anlægsaktiver	891.148 240
		417.824 -5.794
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	
	Afdrag på langfristede forpligtelser	-8.498.188 -7.849
	Provenu ved langfristet låneoptagelse	0 4.965
		-8.498.188 -2.884
	Ændring i likvide beholdninger	-988.529 1.336
	Likvide beholdninger, primo	3.248.909 1.913
	Likvide beholdninger, ultimo	2.260.380 3.249

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

NOTER

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000
1. PERSONALEOMKOSTNINGER				
Lønninger	21.760.266	21.280	21.760.266	21.280
Pensioner	2.486.723	2.219	2.486.723	2.219
Andre omkostninger til social sikring	698.261	605	698.261	605
	<u>24.945.250</u>	<u>24.104</u>	<u>24.945.250</u>	<u>24.104</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	65	63	65	63
I personaleomkostninger for koncern og moder- virksomhed indgår lønninger til modervirk- somhedens direktion og bestyrelse med i alt tkr. 574 (2018: tkr. 1.123) og pensioner med i alt tkr. 120 (2018: tkr 40).				
2. FINANSIELLE POSTER				
Finansielle indtægter:				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	26.697	8
Andre finansielle indtægter	722	0	722	0
	<u>722</u>	<u>0</u>	<u>27.419</u>	<u>8</u>
Finansielle omkostninger:				
Andre finansielle omkostninger	1.018.535	1.002	1.063.595	1.011
	<u>1.018.535</u>	<u>1.002</u>	<u>1.063.595</u>	<u>1.011</u>
	<u>-1.017.813</u>	<u>-1.002</u>	<u>-1.036.176</u>	<u>-1.003</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT				
Beregnet skat af årets resultat	0	0	124.850	-23
Regulering af udskudt skat	79.831	56	-46.169	87
	<u>79.831</u>	<u>56</u>	<u>78.681</u>	<u>64</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december**NOTER**

Note

4. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Koncern</u>
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000
Kostpris 31. december 2019	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	200.000
Årets af- og nedskrivninger	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.600.000
	<u>Moderselskab</u>
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000
Kostpris 31. december 2019	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	200.000
Årets af- og nedskrivninger	200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.600.000

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

NOTER

Note

5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Koncern		
	Grunde og bygninger	Turist-, lift- og rutebusser mv.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	6.622.816	74.591.058	600.000
Tilgang	162.942	4.880.007	0
Afgang	0	-3.625.000	0
Kostpris 31. december 2019	6.785.758	75.846.065	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	172.019	25.421.136	90.000
Årets af- og nedskrivninger	186.412	7.560.358	90.000
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.358.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	358.431	30.623.494	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.427.327	45.222.571	420.000
Heraf finansielle leasingaktiver	0	35.728.148	0
	Moderselskab		
	Grunde og bygninger	Turist-, lift- og rutebusser mv.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	6.622.816	74.591.058	600.000
Tilgang	162.942	4.880.007	0
Afgang	0	-3.625.000	0
Kostpris 31. december 2019	6.785.758	75.846.065	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	172.019	25.421.136	90.000
Årets af- og nedskrivninger	186.412	7.560.358	90.000
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.358.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	358.431	30.623.494	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.427.327	45.222.571	420.000
Heraf finansielle leasingaktiver	0	41.868.539	0

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

NOTER

Note

6. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Koncern		
	Deposita	Andre værdipapirer og kapital- andele	
Kostpris 1. januar 2019	21.769	10.000	
Kostpris 31. december 2019	21.769	10.000	
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2019	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	21.769	10.000	
	Moderselskab		
	Kapital- andele i dattervirk- somheder	Deposita	Andre værdipapirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2019	50.000	21.769	10.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	21.769	10.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-32.580	0	0
Årets resultat i dattervirksomheder	3.023	0	0
Værdireguleringer 31. december 2019	-29.557	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.443	21.769	10.000

Anpartskapitalen i dattervirksomheden BEH Finans 2018 ApS, Silkeborg, der er 100 % ejet, udgør nom. kr. 50.000.

7. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter under aktiver indeholder afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Regnskabsposten består primært af udgifter til internet mv.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december**NOTER**

Note

8. AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 50 aktier á nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9. UDSKUDT SKAT

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000
Udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	352.000	396	352.000	396
Materielle anlægsaktiver	9.222.535	9.140	9.831.401	10.644
Omsætningsaktiver	0	0	0	0
Skattemæssige underskud	-370.166	-13	0	-13
Låneomkostninger	-31.359	-46	-31.359	-33
Gældsforpligtelser	-7.066.815	-7.451	-8.140.847	-8.937
	2.106.195	2.026	2.011.195	2.057
Udskudt skat 1. januar	2.026.364	1.970	2.057.364	1.970
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen	79.831	56	-46.169	87
Udskudt skat 31. december	2.106.195	2.026	2.011.195	2.057

10. LANGFRISTET GÆLD

	Koncern			
	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	3.424.565	3.260.299	166.744	2.401.042
Kreditinstitutter	5.005.354	4.494.479	493.800	0
Leasingforpligtelser	35.375.309	32.121.887	11.199.060	2.316.440
Anden gæld	0	827.046	0	0
	43.805.228	40.703.711	11.859.604	4.717.482
	Moderselskab			
	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	3.424.565	3.260.299	166.744	2.401.042
Kreditinstitutter	249.154	188.611	61.400	0
Leasingforpligtelser	40.827.953	37.003.849	11.735.768	2.316.440
Anden gæld	0	827.046	0	0
	44.501.672	41.279.805	11.963.912	4.717.482

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

NOTER

Note

11. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:				
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på (pantet udgør kr. 3.704.000)	6.427.327	6.623	6.427.327	6.623
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:				
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på (pantet udgør kr. 350.000)	4.188.354	4.266	4.188.354	4.266
Turist-, lift-, og rutebusser mv. med en regnskabsmæssig værdi på (pantet udgør kr. 3.597.750)	6.140.391	5.458	0	0
Personvogne med en regnskabsmæssig værdi på (pantet udgør kr. 300.000)	248.500	302	248.500	302
Leasingaktiver til sikkerhed for leasingforpligtelser	35.728.148	38.571	41.868.539	45.354

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser herudover andrager kr. 0.

12. KONTRAKTLIGE FORPLIGELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018 kr. 1.000	2019	2018 kr. 1.000
Servicekontrakter	488.000	697	488.000	697
Huslejeoplygelser	370.000	514	370.000	514
Betalingsgarantier	2.150.000	2.350	2.150.000	2.350

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb er indregnet under gældsforpligtelser i posten selskabsskat og udgør kr. 0.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser herudover andrager kr. 0.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december**NOTER**Note**13. NÆRTSTÅENDE PARTER**

Koncernens nærtstående parter består af medlemmer af selskabernes ledelse samt selskabets anpartshaver. Nærtstående part med bestemmende indflydelse er direktør Brian Hansen, Silkeborg. Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår og er derfor ikke oplyst i henhold til årsregnskabslovens §98c, stk. 7.

	2019	2018 kr. 1.000
14. RESULTATDISPONERING (KONCERN)		
Overført resultat	52.924	240
	52.924	240
15. RESULTATDISPONERING (MODER)		
Overført resultat	52.924	240
	52.924	240
16. PENGESTRØMSOPGØRELSE - ANDRE REGULERINGER		
	Koncern	
	2019	2018 kr. 1.000
Finansielle indtægter	-722	0
Finansielle omkostninger	1.018.535	1.002
Skat af årets resultat	79.831	56
Andre reguleringer	827.046	0
	1.924.690	1.058
17. PENGESTRØMSOPGØRELSE - ÆNDRING I DRIFTSKAPITAL		
	Koncern	
	2019	2018 kr. 1.000
Ændring i varebeholdninger	-26.824	-62
Ændring i tilgodehavender	-238.104	377
Ændring i leverandører og anden gæld	-2.115.660	2.463
	-2.380.588	2.778

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Hansen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877569402198

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-07-06 11:25:20Z

NEM ID 

Brian Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-877569402198

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-07-06 11:25:20Z

NEM ID 

Elin Bjerregaard Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-087246251527

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-07-06 11:28:06Z

NEM ID 

Kristina Primdahl Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903961609985

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-07-07 08:08:38Z

NEM ID 

Jan Hjorth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519622055

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-07-17 12:10:23Z

NEM ID 

Karsten Gatten Vestergaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:59560467

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-07-27 08:02:16Z

NEM ID 

Brian Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877569402198

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-07-27 08:28:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UYKST-Z7DL3-UU2GQ-NJOIE-11H2B-W3F6C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>